
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA

 

NUTARIMAS 

DĖL RADIJO DAŽNIO (KANALO) NAUDOJIMO TERMINO PRATĘSIMO 

UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „PŪKAS“ 
 

2025 m. gegužės 27 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – RRT) taryba (toliau – Taryba) 

išnagrinėjo uždarosios akcinės bendrovės „Pūkas“ (kodas Juridinių asmenų registre 132950015) (toliau 

– Bendrovė) 2025 m. gegužės 6 d. prašymą Nr. 25-05-01 (toliau – Prašymas), kuriame prašoma pratęsti 

Prašyme nurodytame leidime naudoti radijo dažnį (kanalą) (toliau – Leidimas) nustatytą 91,4 MHz 

radijo dažnio Rokiškyje (toliau – Radijo dažnis (kanalas) naudojimo terminą iki 2035 m. liepos 17 d. 

Leidime nustatyta Radijo dažnio (kanalo) naudojimo termino pabaiga – 2025 m. liepos 17 d. Taryba, 

atsižvelgdama į tai, kad RRT interneto svetainėje www.rrt.lt 2025 m. gegužės 8 d. paskelbus apie iki 

2025 m. gegužės 22 d. vykstantį viešą konsultavimąsi dėl Prašymo, pastabų ir (arba) pasiūlymų nebuvo 

gauta, ir į Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 1999 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 55 „Dėl licencijų 

suteikimo“ Bendrovei išduotą Transliavimo licenciją radijo programai transliuoti Nr. LC-49(R049t) bei 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 59 straipsnio 6 dalimi, Radijo dažnių 

(kanalų) radijo ir televizijos programoms transliuoti ir (ar) retransliuoti skyrimo ir naudojimo taisyklių, 

patvirtintų RRT direktoriaus 2006 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. 1V-155 „Dėl Radijo dažnių (kanalų) radijo 

ir televizijos programoms transliuoti ir (ar) retransliuoti skyrimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 

52.1 papunkčiu, taip pat Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti 

plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos 2024 m. sausio 25 d. 

nutarimu Nr. TN-78 „Dėl Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti 

plano patvirtinimo“ ir Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. KS-30 

„Dėl Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti plano patvirtinimo“, 3.2 

papunkčiu, n u t a r i a: 

 

Pratęsti uždarajai akcinei bendrovei „Pūkas“ 91,4 MHz radijo dažnio Rokiškyje naudojimo 

terminą iki 2035 m. liepos 17 d. 

 

Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Tarybos pirmininkė              Jūratė Šovienė 

 

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Jūratė Šovienė  
Dokumento data: 2025-05-29  

Dokumento numeris: TN-314 

 


